[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 8.08.2022 года № 464
р.п. Романовка

О внесении изменений
в приложение к постановлению
администрации Романовского
муниципального района Саратовской
области от 20.12.2021 года № 613

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 20.12.2021 года № 613 «Об утверждении Программы ««Ремонт  объектов  электрохозяйства Романовского муниципального образования»» следующие изменения:
в таблице «Паспорт программы ««Ремонт  объектов  электрохозяйства Романовского муниципального образования»» позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования по программе составляет –
   -  2000,00   тыс. руб., в том числе:
- средства бюджета Романовского муниципального образования – 2000,00     тыс. рублей.
2022   -  0,00   тыс. руб., в том числе:
- средства бюджета Романовского муниципального образования –0,00     тыс. рублей.
2023   -  1000,00   тыс. руб., в том числе:
- средства бюджета Романовского муниципального образования – 1000,00     тыс. рублей.
2024 -  1000,00   тыс. руб., в том числе:
- средства бюджета Романовского муниципального образования – 1000,00     тыс. рублей.

»;
	пункт 3 «Комплекс мероприятий»  изложить в следующей редакции:
	«
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сумма
( тыс.руб.)
	Ответственный исполнитель

	2022год

	1
	Ремонт электрических сетей в р.п. Романовка
	0
	Администрация Романовского муниципального района

	2
	Разработка проектно-сметной документации,  строительный контроль

	0
	Администрация Романовского муниципального района

	ИТОГО
	0

	2023год

	1
	Ремонт электрических сетейв р.п. Романовка
	930,00
	Администрация Романовского муниципального района

	2
	Разработка проектно-сметной документации,  строительный контроль

	70,0
	Администрация Романовского муниципального района

	ИТОГО
	1000,0

	2024год

	1
	Ремонт электрических сетей в р.п. Романовка
	930,00
	Администрация Романовского муниципального района

	2
	Разработка проектно-сметной документации,  строительный контроль

	70,0
	Администрация Романовского муниципального района

	ИТОГО
	1000,0

                                                                                                                             »
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству  Исупова В.П.

Глава
муниципального района                                      А. И. Щербаков

image1.png